
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128-2023 

 

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 028-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 138-2023 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social - CNPJ: 

13.888.646/0001-07 - CONTRATADA: Dqualitty Ind. Com. de Móveis Ltda - CNPJ: 20.894.966/0001-27 - OBJETO: 

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de mobiliários destinados às instalações da Secretaria Municipal de 
Assistência Social e do Abrigo Santa Luzia, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência - 

VALOR GLOBAL: R$ 32.141,54 (trinta e dois mil, cento e quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos) - 

VIGÊNCIA: 03 de maio de 2023 a 03 de julho de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.000 – FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.244.040.2047 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social - 

4.4.9.0.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente - 15000000 – Fonte de Recurso - 08.241.024.2326 – Gestão do Abrigo Santa Luzia - 

4.4.9.0.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente - 15000000 – Fonte de Recurso – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 03 de maio de 

2023 – Núrya Viana Lopes Emerenciano – Secretária Municipal de Assistência Social. 

 


